
 

 
 
«О принятии Устава внутригородского  
муниципального образования города Севастополя 
Орлиновский муниципальный округ 
в новой редакции» 
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Севастополя, Законом города Севастополя от 
30.12.2014 №102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», 
Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Орлиновский муниципальный округ, Совет Орлиновского муниципального 
округа  

 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Принять Устав внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Орлиновский муниципальный округ в новой редакции. 

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в 
органы юстиции в порядке, установленном действующим 
законодательством. 

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Орлиновский муниципальный округ и разместить на информационном 
стенде Орлиновского муниципального округа. 

4. Решение Совета Орлиновского муниципального округа от 20 марта 2015 
года № 3/14 «Об утверждении Устава Орлиновского муниципального 
округа г. Севастополя» признать утратившим силу, с момента 
вступления в силу настоящего решения. 

 
Совет Орлиновского муниципального округа 

 
299805, г.Севастополь, с.Орлиное, ул.Тюкова Владимира, 42, тел/факс (0692) 63-42-80 

ОГРН 1159204021547      ИНН 9202502063,      сайт: www.orlinoe.org      e-mail: orlivmo@mail.ru 
 
 

РЕШЕНИЕ 
От 19 февраля 2021 года                                                                        с. Орлиное 

№ 13/208 



5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

внутригородского муниципального образования Орлиновский 
муниципальный округ, исполняющего полномочия председателя Совета 
А.И. Богуша.                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава внутригородского  
муниципального образования  
Орлиновский муниципальный округ, 
исполняющий полномочия председателя Совета                           
 
           А.И.Богуш 
 
 
 
 
 
 
 
 


